
 

 

Pressmeddelande 
Lemvig, Danmark, 29.03.23  
 
Multifunktionell redskapsbärare frän Egholm 
- klarar mer än man tror 

    
 
Egholms redskapsbärare ger äkta multifunktionalitet. Både när det gäller den mångsidiga använd-
ningen och kvaliteten på resultaten. För de tre maskintyperna Park Ranger 2150, City Ranger 2260 
och City Ranger 3070 finns totalt 45 olika redskap för användning året runt. 

Tack vare et uttänkt system kan användaren byta redskap på nolltid utan verktyg och anpassa 
maskinen om och om igen till många olika användningsområden, t.ex. sopning, gräsklippning, löv-
sugning, häckklippning, snöröjning eller saltspridning. Men även speciella arbetsuppgifter kan utföras, 
exempelvis med hjälp av en ogräsborste, kantskärare, miljökratta, tippbar skopa, tippvagn, snöslunga 
eller snöplog. Man behöver inte längre skaffa en massa specialmaskiner om uppgifterna ändras.  

Redskapen har utvecklats speciellt av Egholm för att täcka användarnas behov året runt och är opti-
malt anpassade till redskapsbärens tekniska förutsättningar. Ingen besvärlig demontering och mon-
tering eller finjustering av hydrauliska anslutningar och systeminställningar behövs. Kraven på arbets-
resultatet är lika höga som för specialmaskiner. 

Redskabsbärarna är även idealiska att använda på vägar och trottoarer samt på parkeringsplatser och i 
utomhusanläggningar. Standardfördelar som ledstyrning, permanent fyrhjulsdrift, kraftfull arbets-
hydraulik, lämplighet för gångvägar och den låga tyngdpunkten gör det möjligt för bostadsrätts-
föreningar, serviceföretag, industriföretag och byggarbetsplatser att arbeta flexibelt och säkert under 
alla årstider. 

För ytterligare pressinformation, kontakta: 
Egholm A/S, Charlotte Dalsgaard 
E-mail: cha@egholm.dk 
Mobil: +45 54 55 57 56 
Om Egholm: 
Egholm A/S utvecklar, tillverkar och marknadsför redskapsbärare som håller vägar, parker och områden utomhus rena och inbjudande året runt. Egholms 
maskiner tillverkas av hantverkare i Danmark och används i städer och parker i hela världen. Med specialredskap, utvecklade just för deras maskiner, levererar 
Egholms maskiner perfekta resultat oavsett uppgift. Egholm A/S är ett familjeägt och familjedrivet företag med djupa rötter i västra Danmark. 
För ytterligare information om Egholm, besök www.egholm.se. 
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